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Maneviyatın 18. sayısını sizlerle
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ARŞİVDEN

Emel ekipbaşının da içinde bulunduğu

beş izci zamanında BAS-YAY ve

MALCOM arasındaki çekişmeden

dolayı BAS-YAY’ı daha baskın

yapabilmek için bir dergi çıkartmaya

karar verirler. Dergiye isim koymak için

yapılan beyin fırtınalarının ardından

son olarak Maneviyata karar kılarlar.

Maneviyat, ismini sanıldığı gibi sadece

kaşıktan almıyor. Aynı zamanda içinde

ince bir amaç da barındırıyordu. Bu

amaç kaşığın görevi olan karıştırmakla

da tanımlanabilirdi. Fakat

karıştırmaktan kasıt çayı değil biraz

ortalığı karıştırmaktı. Peki, bu dergi

ortalığı nasıl karıştıracaktı? Emel

ekipbaş zamanında kendini Güzin Abla

gibi hissediyordu. Çünkü herkes gelip

ona derdini anlatıyordu. O da bu

anlatılanları ve topluluk arasında geçen

goygoyları derginin içine katarak

kaşığın görevini ve derginin isminin

anlamını yerine getirdi. Topluluk

derginin devamının gelmesi gerektiğine

inanıyordu

Derginin dışarıya açılan bir kapı

olabileceğine inanıyorlardı fakat

derginin çıkmasıyla birlikte dergi

topluluğa özgü oldu. İlk sayı tamamen

siyah beyazdı ve ozalite bastırılmıştı.

İkinci sayı da kapak renkli alarak

Ulus’ta bir dijital baskıcıya yaptırılıp içi

yine ozalite bastırılmıştı. 3. sayıda parlak

fikirli Kayahan ekipbaşı naylon kapağı

keşfetti hatta basıma biraz gizem

katabilmek için Spor Müdürlüğü'nde

sekreter olan Ebru Abla’nın mesai

bitince anahtarı sakladığını fark ettikten

sonra Ebru Abla’nın odasından anahtarı

bulup tüm geceyi Maneviyat basarak

geçirdi 4. sayıda Kayahan ekpbaşı Neil

Armstrong edasıyla insalık için küçük

Maneviyat için büyük bir adım atarak

topluluğa yazıcı aldırır. Bu sayurun

tamamını da “bitmeyen kartuş”la kendisi

çeker. Sonrasında hikayeyi biliyorsunuz.

Maneviyat bugünkü halini aldı. Bize de

keyifle okumak düşer

m
aneviyat’ın
Hikayesi

Maneviyat 13
Nazenin Giray
Çağın Öztürk
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Çok Sevgili ODTÜ İzci Grubu Ailesi,

Sene başladığında belki de ne kadar çok anı biriktireceğimizi, ne kadar çok güleceğimizi ve
birlikte neler öğreneceğimizi tahmin bile edemezdik. Hep birlikte attığımız her adım,
kurduğumuz her çadır, yaktığımız her kamp ateşi ve paylaştığımız her kahkaha, bizleri
sadece izci olarak değil, birer dost olarak da bir araya getirdi.

Her kamp ateşinde paylaştığımız hikayeler, her zorlu parkurda birbirimize verdiğimiz destek,
inanıyoruz ki bizleri birbirimize daha da yakınlaştırdı. Şu an geriye dönüp baktığımızda,
doğanın kucağında, yıldızların altında geçirdiğimiz o soğuk geceleri, sabahın ilk ışıklarıyla
başlayan maceraları ve birlikte üstesinden geldiğimiz her zorluğu büyük bir mutlulukla
hatırlıyoruz.

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız bu özel yıl içinde, bizler de izciler olarak bu anlamlı
yıldönümünü doğanın kucağında, birlik ve beraberlik içinde anma şansını bulduk. Atamızın
bizlere bıraktığı bu kıymetli mirasa layık olmaya çalışırken, hep birlikte bir yandan tarihimizi
onurlandırdık, bir yandan da geleceğe dair umutlarımızı yeşerttik.

Bu süreçte, bazılarınızla ilk defa tanıştık, bazılarınızla ise dostluğumuzu daha da
derinleştirdik. Her biriniz, kendi benzersiz özelliklerinizle grubumuzun bir parçası oldunuz ve
izci yeminimizi yaşayarak, örnek birer birey oldunuz. Geceleri etrafımızı saran karanlığa inat,
yıldızlar gibi parladınız ve umut ışığımız oldunuz.

Karşılaştığımız her zorluk, bizi daha da güçlendirdi. Yeri geldi, zorlu hava şartlarında
birbirimizi koruduk; yeri geldi, başaramayacağımızı düşündüğümüz görevleri birlikte
başardık. Her bir başarı, her bir öğrenme deneyimi bizleri daha ileriye taşıdı. Bu süre zarfında
her biriniz, bireysel olarak büyük birer cesaret örneği gösterdiniz ve izci ruhunu en güzel
şekilde sergilediniz. Bizler liderler olarak sizlerle gurur duyuyoruz ve gelecekte de
başarılarınızı duymak için sabırsızlanıyoruz.

İçinizde büyüyen bu izci ruhunun, hayatınızın her alanında rehberiniz olmasını diliyoruz.
Merakınızı asla kaybetmeyin, öğrenmeye, keşfetmeye ve paylaşmaya devam edin. Ve
unutmayın, ne kadar büyürseniz büyüyün, gökyüzüne baktığınızda, aynı yıldızların altında
bir arada olduğumuz o günlere, bir çocuğun tebessümüyle geri dönebilirsiniz.

Bu yılki maceramızın sonunda, hepinize kucak dolusu sevgilerimizi gönderiyoruz. Yollarımız
ne kadar ayrılırsa ayrılsın, birer izci olarak kalplerimiz daima birlikte atacak. Birlikte
geçirdiğimiz bu yıl, bizim için unutulmaz bir deneyim oldu ve umarız sizin için de öyle
olmuştur.

Hepinizi çok seviyor ve başarılarınızla dolu bir gelecek diliyoruz. Bir sonraki izci maceramızda
görüşmek üzere! 
                                                                                                                  YÖK hepinizi kocaman öpüyor.
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5

(G)OLD YK

10. Senesinde artık hiçbir bahane sunamayan Melisa okuldan atıldı. Okuldan

atıldıktan sonra hayatında hiçbir şey değişmedi. Comfort zone’una fazla bağlı

olduğu için üniversite yıllarından beri çalıştığı dükkanın sahibi artık yaşlanıp

ölünce vasiyet olarak dükkanı Melisa’ya bıraktı. Yeni kariyer hedefi Youtubeda

kanal kanal gezip dükkanı tanıtmak. Esnaf komşularına kendine zorla maviş abla

dedirtmesi maziye olan özleminin de hala canlı olduğunu gözler önüne seriyor

Maya takvimine göre 2072’de kıyamet kopacağı ama sadece Hollanda’da

gerçekleşeceği açıklandı. Bu tarih ünlü biyolog Ülkü Şenyürek’in artık mesleği

bırakıp Türkiye’ye döneceği tarihle çakışıyor. Bunu fark eden Hollanda halkı

seferber oldu ve Ülkü ülkesine dönmesin diye ona yüklü bir miktar para verdi.

Ülkü şu an refah içinde Hollanda’nın bir kasabasında baristalık yapıyor. Mekanın

menüsüne eklettiği Kayseri yağlamasının en çok satan eşlikçilerden olması

yaşadığı hayatı sonuna kadar hakettiğinin bir göstergesi.

Endüstriyi tamamlamayan ve bir süre ünlü bi ailenin çocuk bakıcılığını yapan Nur

Sima Acar kazandığı parayı da alıp 3 ay ortalardan kayboldu. Aldığımız duyumlara

göre Yunanistan’da bi dövmeci işletmeye başladı. Ordan da ayrıldıktan sonra

Bodrum’da kuaför işletirken endüstriden af aldığını öğrendi ve eski hayallerine

dönmeye karar verdi. Şu an endüstri çalışma salonunda Alman olduğunu sanan bi

gokartçıyla ders çalışıyor. Umarız hayallerini gerçekleştirebilir ve tekrardan

endüstri çs girdabına kendini kaptırmaz.

Makine’de hala 2. Sınıfa devam eden G için işler planlandığı gibi gitmedi. Gençlik

yaşlarından beri planladığı doğu turuna bir türlü araç ve insan ayarlayamadı.

Sonunda yayan bir şekilde Sincan-Tahran yoluna çıkıp zaten pek bakılmayan sınırı

geçmeye karar verdi. Tabi bu durumun sınırın diğer tarafı için geçerli olmadığını

ona kimse söylemedi. Sınır polisleri kendisine bir öğün yemek ısmarlayıp ülkesine

gönderdi. İran’a bile giremeyen Yusuf G sonunda akıl sağlığını yitirip farklı

havaalanlarında turist avlamaya başladı. 



Bilal Büyükbaş (soyadını kendi isteğiyle değiştirdi), izcilikte yaşadığı o meşhur

olaydan sonra zaten karışmış olan kafası onu okulu bırakmaya itti. Ata mesleği

çobanlığa olan yatkınlığını fark ettikten sonra kendine meralarda çoban çırağı

olarak staj buldu. Şu an Türkiye’nin en büyük büyükbaş hayvan çiftliklerinden birinin

kurucu ortağı olarak yaz aylarında hayvan otlatmaya devam ediyor. Bir yandan da

hobi olarak yaptığı ballarını tvde 5 kavonuzunu 100 tlden satıp bu lezzete tüm

türkiyenin erişmesini sağlamaya çalışıyor

Eda Sırmalı, halk arasında Türk Freud. Yıllarını harcadığı bir takım psikoloji

deneyleri sonucu ayranın beyne ve vücuda iyi geldiğini ispatladı. Ayranı global

bir içecek haline getirdi ve kendi adında bir marka çıkardı. Paraya para

demiyor. Rize’de çay bahçeleri içerisindeki tahta kulübesinde dünyanın dört bir

yanından gelen hastalarına bakmaya devam ediyor. Ayda bir Ankara’ya gelip

Ulus turu yapmasını ve yıllardır aynı seyyar satıcıdan köfte ekmek yemesini

alışkanlık olarak adlandırsa da yakınları bağımlılık derecesinde tehlikeli

bulmaya başladı

 Çalıştığı kimya labını patlattığı için akademiden atılan Kargın, arabasını satıp

halısaha işletmesi açtı. Randevu edilen neredeyse her maçın son dakika iptal

edilmesi sebebiyle masrafları karşılayamadı ve iflas etti. Bütün birikimi yok

olan Eylem, elinde kalan son özelliğini kullanarak taksiye çıkmaya başladı.

Hayali yeterince para biriktirip yeni bir lokasyonda halısaha açmak. Şu aralar

gündeminde tekrardan en karizmatik taksi şoförü yarışması var son üç yıldır

zirveyi kimseye kaptırmayan Kargın bu sene de zafere ulaşacak gibi. Başarılar

Eylem.

Yine bir barınak ziyaretinde ısırılan Nehir Taş bu kez kolay kolay

toparlanamadı ve okulu bıraktı.  İyileştikten sonra aynaya baktı ve havalı

bir gitar hocası olmaya karar verdi. Dersleri evinde vermek için ısrar

ederken kavgaya tutuştuğu emekli Bilal Alas'ın üzerinde gitar parçalaması

hoş karşılanmadı. Öğrencilerinin velileri örgütlenip kendisine saldırınca zorla

elde ettiği mesleğini bıraktığı ve bu kez köpeklerle arasını daha iyi tutarak

barınak işlettiği söyleniyor.

Başarılı bir akademik kariyerden sonra yurt dışına yerleşir ve psikolojik deneyler

yapmaya devam eder. İçindeki para canavarını susturamayan Renk anneanne çok

içmiş olduğu bir gece (her gece olduğu gibi) aklına Las Vegas’ta pavyon açma fikri

gelir. Hemen ertesi gün Las Vegas’a uçan renk burada pavyon kültürünü başlatır.

Artık paraya para demiyor. Üniversite zamanlarını unutmamış olacak ki yaptığı

bağışlar sayesinde bugünlerde OİG üyeleri ücretsiz kamplara gidiyor. Teşekkürler

Rengo.
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Uzun bir süre material girl olaraka takıldı. Mezun olduktan sonra yaşı gereği

emekli olduğu için çalışmaya gerek duymadı. Yoğun ders çalışma temposuyla geçen

öğrencilik hayatının ardından bir anda boşluğa düştüğü için hayatının her anını

hobileriyle doldurmaya başladı. Sık sık ölü evlerinde mevlüt okuyarak ek gelir elde

ediyor. Bu işteki başarısı sayesinde kazandığı yüklü miktarlarla sonunda şehir

merkezine taşınmayı başardı. Yeni kariyer hedefi ise gassal olmak, bunu da

başaracağından gram şüphemiz yok.

Meslekteki ikinci senesinden sonra çocuklarla iyi anlaşamadığına karar verip

öğretmenliği bıraktı. Kütahya’da kendi örgu kursunu açtı. Kursta her şey çok iyi

giderken dünyevi ihtiyaçlara doyduğunu fark edip bir gün ansızın kursu kapattı

ve Kabe’ye yerleşti. Her gün yürüyerek 7 tur tavaf etmekten yorulduğu için yeni

scooter aldı. En son bu scooterla tavaf etmek için evden çıkarken görülmüş,. Şu an

kaçıncı turu döndüğü bilinmemekle beraber kendisini durdurmak isteyen Mekke

polisini her defasında üzerlerine sürmekle tehdit ettiği için yetkililer çaresiz.

Tecrübeli fizik öğretmeni Toghrul Alakbarzade 3 ay sonra emekli olacak. İzcilik

zamanlarından beri eğitimle harmanladığı ömrüne emekli olduktan sonra nasıl

devam edecek düşünmek istemiyor. Bu arada T.C. vatandaşlığı başvurusu hala

değerlendirme aşamasında, emekli olmadan almasını umuyoruz. Vücudu artık

trans kamplara izin vermese de her pazar evinin yanındaki parkta sabah

yürüyüşüne devam ediyor. Yaşı gereği son beş yıldır kamplara katılamıyor ancak

her pazartesi TK’larda yeni üyelerle kaynaşmayı ihmal etmiyor.

Çalışmaya başladıktan hemen sonra endüstri mühendisi olmak istemedigine

karar verdi fakat önümüzdeki sene emekli olacak ve hala mesleği bırakmadı.

Emeklilik hayatını yapmadan ölmek istemediği şeyleri öğrenerek geçirmek

istediğini belirtirken, ilk iş bir spor kursuna yazılıp zıplamayı öğrenmek istiyor.

Kendisine bu zorlu eğitimlerde başarılar diliyoruz.. Olur olmadık yerlerde Dünya

Basyay Olsun diye bağırdığı için etrafındakileri endişelendirse de dünya

şeklindeki nail art’ının oldukça beğenildiğini belirtmek isteriz.

Tam olarak hayallerindeki hayatı yaşayan Canti zorba bir beden eğitimi

öğretmeni oldu. Kendisiyle teneffüslerde karşılaşmak istemeyen öğrencilerinin

”kaç, cantim!” diyerek birbirlerini uyardıkları bir kod oluşturduğu şeklinde bir

duyum aldık. Tüm öğrencilerini zorla spor turnuvalarına gönderip birinci

olamayanları okuldan attırdı. Attırdığı öğrencilerin ahı çıktığı için kendisi

yasaya takılıp emekli olamadı. Bu kendisini daha da hırslandırdığı için birinci

olamayan öğrencilerin eşyalarını çalarak pazarda satıyor. Kazandığı parayı her

sene ODTÜ şenliğine bağışlıyor.
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İZCİ
PAZARI

KÜTÜP
BB?

KÜTÜP
BB?

OİG’İN BİR AYI

biz izciyiz deriz

sabah ney bu büyük cesur

tutumlu fikir

eğitim sınavına çalışş!!

cuma iaşeye çıkılacak, unutma

barınak ziyareti için facebook

postunu artıla

dinleti şovunu hazırla

fasıla rakı buddy bul :”)

izci pazarından kamp pantolonu al

bowlingte kazandığınız konsere birlikte

gitmek için ekip arkadaşlarınla haberleş

Malgal’a top götürmeyi unutmaa

kamp raporu yazılacak, sorumlularla

buluş

kampa götürülecek kişisel malzemeler

çakı

kibrit

mum

ıslak-kuru mendil

kafa lambası

TK

ip

not defteri, kalem

çöp poşeti

koli bandı

yemek kabı, bardak

yedek kıyafet

yağmurluk

ilaçlarr

çatal, kaşık

NOT: Tulumu poşetlemeyi unutmaaa
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izcisözlük
gündem

Kampa gidemeyen oig üyelerinin
serzenişi 

Kesin en çok ben yoruldum
düşüncesi

İzci neden arkadaşını
tanımaz/tanıyamaz

Belki bu kampta yağmur yağmaz
temennisi 

Kimleyecekleri tahmin edip
yanlamak

İdeal kaşık buddy tarifi

başlık, entry, @yazar

Kampa gidemeyen oig üyelerinin serzenişi 

 Yok efendim, sınavım vardı. Yok efendim, dayım doğurdu. Palavra, palavra,
palavra... O sınavdan çıkıp çantanı sırtlayıp yürüye yürüye kamp alanına
gelmediysen bir süre görüşmeyelim. Sonra tk'da orada burada kampı övenlerin
yanında gözleriniz dolarsa suratınıza suratınıza gülerler

tornavida_534 ...

Hafta sonları art arda olan sınavlardan sonra "kampsıyorum" artık.  Geçen yılki
performansımdan sonra bu doz çok düşük geldi. 1. sınıf kapatılsın

...realbeautiful_04

Hafta içine 3 quiz, 2 assignment, 2 midterm ve dahası hafta sonuna sınav koyan
bölümüme sevgiler.. odtü iyi hoş da keşke sadece izcilik yapsak. Anadal izcilik,
yandal siyaset diyebiliriz. zaten bu toplulukta aktif olup ortalaması iyi olan var
mıdır? (bknz: oig'den önce honor, sonra unsatisfactory student) E tabii en çok
hazırlıkların kampa gitmesi gerekmiyor mu? nerede bu hazırlıklar???!!!

...domates_fularlı

ABİ NERDE BU HAZIRLIKLAR TOPLULUĞUN TEK HAZIRLIĞI BEN MİYİM
ALOOOOO!!!!

poşulufıstık_35 ...

Kesin en çok ben yoruldum düşüncesi

Yani hepimiz aynı yolu yürüyoruz, nasıl en çok sen yürümüş olabilirsin acaba sayın
yeni? bordomuzun da dediği gibi ‘yeni en çok kendisi yoruldu zanneder’

...caddekızı_61

Zamanında baca seçilmiş akciğerlerimin iflas ettiği o güzelim yokuşlarda,
çaktırmadan etrafıma ya gerçekten diğerleri iyi durumda mı şu an diye o çaresiz
bakışı bunu yazarken bile hatırlarım. Yıllardır bir fantezim var daha olmadı
maalesef, çok uzun yollarda keşke şu an bayılsam da hem ben dinlenmiş olurum hem
de insanlara mola olur diye düşünüyorum. Sizin de işinize gelir yani. Uzun bir
yürüyüşte bayılmam dileğiyle, iyi günler

...s.lemo_43

Geçen sene Sinop’ta liderlerin yanına ağlamaklı bir şekilde gidip “liderim ben
yapamayacağım daha fazla sanırım demiştim” sanıyorum ki “ah kuzum gel otur bak
az kaldı yaparsın edersin” diye beni telkin edecekler yeniyim tabii var az buçuk bi
cahillik. Melisa lider kahvesini yakıp “Sen çınara çıkmadın mı?” diye bir soru
yöneltti. Ama bir soruş şekli var ... Hem insanı rencide eder gibiii hem de aslanım sen
nelerin altından geldin der gibii. O gün bugündür kamplarda her yorulduğumda
kafamın içinde Melisa liderin “Sen çınara çıkmadın mı?” sesi on farklı tonda
yankılanır yorgunluğumu kendime bile itiraf edemem.

maneviyatbenoldumben ...

İzci neden arkadaşını tanımaz/tanıyamaz

Çok yanlış koyulan bir oyun ismi olduğunu düşünüyorum WWE İzci Mania olması
gerektiği kanaatindeyim. Daha vahşice görüntülerin çok görülemeyeceği mistik
event. alikoçistifa_58 ...

Bazı arkadaşlar düşman tanımaz gibi tanımıyor arkadaşını. hayır bir şey de
yapamıyorsun, ikiye katlıyorlar insanı(!) merhamet lütfen minik dağ ayıları, lütfen.

caddekızı_61 ...

İzci hırslıdır hocam. oig üyelerinin oyunları bu ciddiye alışı ile tabii tanımazlar
arkadaşlarını. ~önce tk birbirini yk birbirini tutar, sonra dönem dönemi tutar. en
son kalan 3'lünün vay haline.. 

domates_fularlı ...
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izcisözlük
gündem

Kampa gidemeyen oig üyelerinin
serzenişi 

Herkes benim kadar yoruldu mu?
Kesin en çok ben yoruldum
düşüncesi

İzci neden arkadaşını
tanımaz/tanıyamaz

Belki bu kampta yağmur yağmaz
temennisi 

Kimleyecekleri tahmin edip
yanlamak

İdeal kaşık buddy tarifi

başlık, entry, @yazar

 Son dörde üç fularlıyla kalan çilekeş Ozan anlatsın bir de neler yaşadığını :”). Bora
ve Açelya fularlılarımla birlikte yerde tekerlek misali dönmek suretiyle Ozan’ı
savurma planları yapmamız ve bunların hepsini bize yapışık bir şekilde dinleyen
Ozan’ın etrafa attığı dehşet dolu bakışlarla pes etmesi... Doğru koalisyonla sadece
konuşarak bile insanları eleyebilirsiniz canolar.

...maneviyatbenoldumben

Belki bu kampta yağmur yağmaz temennisi 

Yağmurdan korkan kampa gelmeyebilir. Kurabiye misiniz, erimezsiniz. (bknz: TK
DAİMA) poşulufıstık_35 ...

Kamp dönüşü her bastığında vıck sesi çıkaran ve etrafına poşet sarılı botunla 411'e
binmek... Şunun tadını bilenler yoruma bi yazsın ya

realbeautiful_04 ...

Yağmursuz kampa gitmem, donum ıslanmadıysa o kamp kamp değildir. delik popo
matımdan yavaşça içime doğru sızan suyla keyifleniyorum, yalan yok.

caddekızı_61 ...

Kamp öncesi çanta toplarken aslında hava da güneşli belli olur mu be diye
düşündürtse de kamp liderinin Facebook postunda büyük harflerle
yağmurluğunuzu almayı ve TULUMUNUZU POŞETLEMEYİ unutmamamız
gerektiğini hatırlatan yazısının rüyalar aleminden çıkarmasıyla aynı zamanda
mikail'in bunaltıcı ve güneşli haftanın sadece cumartesi ve pazar günlerinde
yağmur denk getirmesinin her kamp öncesi bir kez de olsa akıllara şeytanın
girmesiyle gelen düşünce alikoçistifa_58 ...

Kimleyecekleri tahmin edip yanlamak

Şimdi bu olayda karşı tarafta olan olmak var, çok kötü. Üzerinde hissettiğin o
baskı, gözler üstünde. Biliyorsun akbaba gibi bekliyor üstünde. Gördüğüm an
midemde yeni bölme açılır, o yemeği bitiririm s.lemo_43 ...

Kampta en zevk aldığım etkinliklerden biridir. Zincirin zayıf halkası belirlenip
yanına yaklaşılır ve kulağına iltifatlar fısıldanır.

poşulufıstık_35 ...

Valla hiiiççç bir kere bile kime ben demedim. doyuyorum yani ama bana
yanlayanlar oluyor. yemek yerken bi bakıyorum etrafımda iki kişi dolanıyor cin
gibi. tövbe tövbe caddekızı_61

İdeal kaşık buddy tarifi

Tek kelimeyle anlatsam @maneviyatbenoldumben  derdim
beautiful1_04

...

...

Kendisi üşümemeli, horlamamalı, yellenmemeli ve çok yer kaplamamalı. Bulan
lütfen bana da ulaştırsın.

poşulufıstık_35 ...

Efendim öncelikle utanmayacak. kaşıkla diyeceksin, yapış ki üşümeyelim
diyeceksin. stant zamanı bi kız ben erkeklerle aynı çadırda kalamam sevgilim
kızar demişti, ben ise ona kaşıklamayı anlatıp kızın ağzını açık bırakmıştım. siz
söyleyin, erkeklerle yatmak daha iyi uyutmuyor mu?

domates_fularlı ...

Allahımmm. Sen nöbetten dönümce anında kaşık yapacak. İki tıklayınca
üşüdüğünü anlayıp üstüne kıvrılacak. Tadından yenmezz. Ayrıca bir fularlı var,
yapboz gibiyiz. öpüyorum canım burdan seni.

caddekızı_61 ...
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Bir korsan şöyle rivayet eder: “İyi bağlanmış bir izbarço,
kendisi çözülmeden önce bağlandığı direği kırar.” İzbarço,
bir ipin ucunda sıkışmayan bir halka oluşturmak için en
çok tercih edilen düğümdür. Gerekirse bir kaza anında
kişi, bu düğümü kendi etrafına tek elle bağlamasıyla
kurtarılabilir.

DÜĞÜMLER
a.k.a bir izcinin en yakın arkadaşı

  Düğümler, izcilik ve kampçılığın ayrılmaz parçalarından biridir. Genelde işlevsel
olarak kullanmak için atsak da zaman zaman geleneklerimize hizmet eden düğümleri
de kullanmaktayız. İyi bir düğüm hayat kurtarabileceği gibi yanlış atılmış bir düğüm
canınıza mal olabilir. Bu köşemizde bazı temel düğümlerden bahsedeceğiz. Köşemizde
düğümlerin kutsal kitabı olarak kabul edilen, orijinali İngilizce bir derleme olan
Ashley Book of Knots’a (ABOK) atıflarda da bulunacağız

Camadanın iki yüklü ipi birbirine bağlamak için
kullanılması yüzünden kaybedilen canların sayısı,
muhtemelen diğer bir yığın düğümün sebep olduğundan
daha fazladır.” Yelkencilik gibi etkinliklerde kullanılması
yasak olsa da camadan düğümü hızlıca iki ipi birbirine
bağlamak için en çok tercih edilen düğümdür. Bu sebeple
özellikle ilk yardım uygulamalarında sıkça karşımıza
çıkar.

İZBARÇO (BOWLINE) (ABOK # 1010, s. 186)

CAMADAN (SQUARE KNOT) (ABOK # 1402, s. 258)

Herhangi kalınlıkta iki ipi birbirine bağlamak için en çok
tercih edilen düğümlerdendir. Ağır veya kritik yüklerde
serbest ucun uzun olmasına dikkat edilmelidir. Yaptığımız
hayklarda muşambayı ipe bağlamak için tercih edilebilir.
Sürtünmenin önemli olduğu birçok düğüm gibi,
sürtünmeyi artırmak sağlamlığını daha da artıracaktır.

SANCAK (SHEET BEND) (ABOK # 1431, s. 262) 
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Ailecek gittiğimiz pikniklerde hamak kurmak için
kullanılsa da gerdirme düğümünü biz izciler daha çok hayk
yapımında muşamba germek için kullanmaktayız. Bu
düğümün özelliği, biz hareket ettirmediğimiz sürece yük
altında sabit kalmasıdır. Birçok türevi olsa da biz üstteki
örnekteki şekliyle atarız.

Bağlandığında, ipin ortasında sıkışmayan bir halka
oluşturur. Sıkışmaması avantaj olsa da ip boyunca hareket
etmemesi bir dezavantajıdır. Bekleneceği üzere askı olarak
kullanılmasına ek olarak bir ipin yük kaldıramayacak
hasar almış kısımlarını izole etmek için kullanılabilir. Ağır
yük çekerken sıkışıp elimizi acıtmayan tutacak yer
oluşturmak için de kullanırız. 

ALP KELEBEĞİ (ALPINE BUTTERFLY) (ABOK # 1053, s. 191)

GERDİRME (TAUT-LINE HITCH) (Rolling Hitch, ABOK # 1856, s. 310)

DOSTLUK BAĞI

Dostluk bağı tüm izciler için çok büyük bir değere sahiptir. İzciliğin en  önemli
sembolü olan kardeşliği, arkadaşlığı temsil eden bir düğümdür. Fularlar yeni
izciye ilk olarak dostluk bağı ile gelir. Aşağıda dostluk bağının adım adım nasıl
atıldığının görselleri mevcut. 

1) 2) 3)

4) 5) 6)
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before
Kişi başına düşen 5 günlük uyku süresinin 8 saat olduğu söylentilerinin döndüğü    

rüya gibi kampımız Kemer’in üzerimizdeki etkisi bakalım nasıl olmuş.
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OİG’de aktif görev aldığınız dönemde herhangi bir komisyon başkanlığı yaptınız mı?

Ben izciliğe girdiğimde herhangi bir komisyon yoktu. İzcilik 1986’da açıldıktan
sonra bir iki kere o zamanlardaki siyasi politik olaylardan dolayı kapanmış. Sonra
1990 senesinde izciliğin kendi içerisindeki bir çatışmadan dolayı bir grup tamamen
ayrılmış. Ben izciliğe başladığımda izcilikteki herkes ekipbaşıydı, o kadar az insan
vardı yani. O yüzden herhangi bir komisyon yoktu. 1-2 sene daha öyle devam etti
ondan sonra topluluk oturmaya başladı. Ekipler kuruldu, ekiplerin devamlılığı geldi
düzenli bir giriş oldu topluluğa. Daha sonrasında da komisyonlar kuruldu. Açıkçası
biz o zamanki arkadaşlarla beraber el yordamıyla bir şeyler yaptık. Çok bir şeyler
bilerek de değil tecrübemiz olmayan birçok şeyi biz kendimzi sanki yaşamış gibi
uygulamaya başladık. İllk başta malzeme komisyonu sonrasında da eğitim
komisyonu kuruldu. Ben yardımcı lider olarak mezun olup master için döndüğümde
tekrardan bir dönem normal izcilik yaptım o dönem aynı zamanda eğitim
komisyonu başkanlığı yaptım. 

Döneminizde nasıl bir liderdiniz? Topluluktaki diğer üyeler tarafından nasıl anılıyordunuz?

Belki bunu yazmaman daha iyi olabilir :) ama ben rahat bir adamım. Yani gece
uyanmak zor olduğu için gece eğitimini belli bir süre askıya almıştım :D Üniversite
ortamında olduğumuz için federasyondaki bir çocuk izci kampının lideri gibi de
olmadığım için, daha esnektim diyebilirim. 
Dönemimle aramdaki ilişki de oldukça iyiydi. Benim liderlik yaptığım sene şansıma
aynı liseden ODTÜ’ye gelen büyük bir grup izciliğe girdi ve bu kalabalık grupla
birlikte sayısız kampa gittim. Çok sevdik birbirimizi sağ olsunlar ben mezun olup
İstanbul’da çalışmaya başladıktan sonra bile iletişimimiz kesilmedi kamplardan
beni aradılar her fırsatta. Çok güzel bir dönemdi o yüzden masterdayken hemen
izciliğe geri döndüm. İstanbul’a çalışmaya gittiğin zaman bile Ankara’ya dair aklın
nerede kaldı desen sadece izcilikte kalmıştı. Böyle aile, okul, arkadaşlara olan
özlemden ziyade izciliğe karşı olan bir özlemim vardı hep. Benim için çok güzel
anıların olduğu bir yerdi her ne kadar rahatım desem de o kamptaki hiyerarşinin
olması gerektiği için bir liderlik yapıyordum tabii ki ama herkesle iletişimimin kendi
adıma çok güzel olduğunu düşünüyorum. Belki ben çok şanslıydım iyi insanlar
bana denk geldi. 

Murat lider kimdir?
Ben 1992’de ODTÜ Havacılık Mühendisliğine girdim. Hazırlık okurken de tesadüfen
izciliğe katıldım. Sınıf arkadaşımla eşli danslara gitmiştik eşli danslarla da izciliğin odası
yan yanaydı herhalde hala öyledir. İzciliğin kapısında hiçbir şey yazmıyordu. Ben
meraktan burada ne var diye içeriye kafamı uzattım, o zamanki lider Tolga liderdi “Gelin
oturun” dedi. Oturduk ve kaldık. Sonra ben bölüme başladıktan sonra bölümü bıraktım
tekrardan sınava hazırlandım ODTÜ İşletmeye girdim. Ama o dershane sürecinde de
topluluğa devam ettim ilk kampıma da o zaman gittim hatta. İşletmeye başladıktan sonra
izciliğe devam ettim. İşte ekipbaşı oldum, yardımcı lider oldum sonrasında da mezun
oldum daha sonra tekrardan master için döndüğümde liderlik yaptım. Kısaca üniversite
hayatımın başından sonuna kadar hep izcilik vardı. Vaktimin çoğunu harcadığım orada
olmaktan çok keyif aldığım bir yerdi benim için. 
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İlk tanışma yürüyüşünü ve eğitim kampını siz düzenlemişsiniz. Bu fikir nasıl ortaya çıktı ve böyle bir şeye
neden gerek duymuştunuz

Bizden sonra izciliğin popülasyonu artmaya başlamıştı. Özellikle ilk başvurularda
100 kişi 150 kişi geliyordu. Bu normal giden bir topluluğun bütün yapısını
bozuyor, bir vücuda yabancı binlerce hücrenin girmesi gibi düşün. Biraz gelen
insanlara bu nedir, biz burada napıyoruz, kampa gidiyoruz derken neyi kast
ediyoruz onun bir örneğini gösterelim, grubu anlatalım vesaire kaygısıyla doğdu.
Bir de şöyle bir şey oluyordu çok büyük kitleler geliyordu belli bir süre sonra
bakıyorlar ki onlara göre değil bırakıyorlar. Ya da ilk kez kampa geliyor
hayatında ben kendi kampımdan örnek vereyim direkt bana Antalya Kemer’e
gidiyoruz dendi bildiğim kadarıyla da hala gidiliyor oraya. Ben Antalya’ya
gidiyoruz şubat ayında gidiyoruz falan diye şortumu tişörtümü giydim gittim. O
kadar sefil oldum ki ben o kamp. Hiçbir şey anlatılmıştı bana. Ne getirmem

gerekiyor, nereye gidiyoruz, dağa mı çıkıyoruz, denizin kenarında mıyız, kamp nedir, çadır nasıl bir şey. Biraz bunları
kendim de yaşadığım için ben yandım başkası da yanmasın kafasında ilerledim. Şu da var 150 kişi başlayan bir grup
atıyorum dönemin sonunda 50 kişiye düşüyordu. Bu kadar büyük giriş ve çıkışlar grubu da yönetilemez hale getiriyor.
Hem bu ön elemeyi yapmak için hem de insanlara ne olduğunu göstermek için yola çıktık

Böyle aklınızda kalan hiç unutamadığınız bir kamp anınız var mı?
Biz diğer izci gruplarıyla toplu bir kampa gitmiştik. Diğer üniversite, ilkokul, ortaokul izci gruplarıyla Çamlıdere’de
devasa bir kamptı. Orada biz flying fox diye bir şey gördük böyle iki ağaç arasında uzunca bir mesafe ip bağlanmış
makara var onunla kayıyorsun. Bir iki kere kaydık çok beğendik bundan biz de yapalım dedik. Makineden İnanç diye
bir arkadaş vardı onun evinde o makara sistemi varmış, getirdik onu. Bolu Aladağ kampında iki ağacın arasına kurduk
Çok da güzel bulduk kuracağımız yeri. Böyle bir ağaç daha yukarıda diğeri daha
aşağıda konum olarak çok ideal ama arada böyle kesilmiş bir ağaç var, sivri bir
kaya var dedik ki bu çok riskli buna bir deneme turu yapalım. Ali lider vardı Ali
Mutlu deneme turunu yapacaktı sonra onun başına çıktığımızda niyeyse ben
geçtim bir anda. Bakıyorum işte kaya var, ağaç var, çarpar mıyım, çarpmaz
mıyım. Aşağıda da Tümer var o da diyor ki “Gel gel ben seni tutarım”. Neyse
böyle halka bir ip var ben tuttum onu dizlerim de içinde dirseklerim önde dedim
ki “Geliyorum” başladım ama hem eğim hem de ağırlıktan ötürü acayip
hızlandım. Ağacı geçtim, kayayı geçtim, beni tutacak olan Tümer şöyle bir
dokunabildi bana sadece. Ben bir baktım ağaca doğru gidiyorum. Bildiğin çizgi 

filmlerdeki gibi ben ağaca güm diye girdim, düştüm. Akşam da Bolu’dan liseliler oraya gelmiş onlarla maçımız var OİG
olarak. Ben hiç ne olur ne biter diye düşünmüyorum maça çıkamayacağım diye üzülüyorum. Sonra kimse de çok ciddiye
almadı beni canın acıyor mu neyin var falan diye. Bir tek Malezyalı bir izci vardı elime bir masaj yaptı o ağrısını geçirir
diye uzak doğu tıbbı işte. Gerçekten elime yaptığı masajın ağrısı o kadar fazla oldu ki ,kız da çok güçlüydü, bu sefer
gerçekten ağrılarımı falan unuttum. Ama herkes çok sevdi bu işi dediler ki böyle yapmayalım bir çuvala taş dolduralım
bir daha ayarlayalım. E yapalım madem dedik. Çuval kayaya çarptı, yolda taşları döküldü, parçalandı ağaca vurdu

olmadı ama herkes hala çok yapmak istiyor. Bu sefer de İhsan diye
bir arkadaş bir fikir attı ortaya. Bu arada bunların hepsi lider
aslında böyle 3. 4. sınıfta okuyan artık hayata atılması gereken
adamlar. Dedi ki “4-5 kişi dursun matları da koysun böyle bowling
gibi ben onlara çarpınca durayım”. Kampın en iri yarı 5 çocuğunu
koyduk oraya ellerinde matlarla aşağıda bekliyorlar. İhsan kaydı
öyle bir vurdu ki 5 adamı da dağıttı. Ama yeni izciler de kaymak
istiyor. İki tane lider kaymış ortada sakatlık da olsa bir eğlence var.
Millet başladı kaymaya. Herkes kaydı o kamp hatta bir izcinin bir
sene falan dizlerinde ağrı vardı. O kamp böyle eklemlerimizin canını
okuduğumuz kemik sesleri duyuran bir kamp olmuştu. Allah
yüzümüze bakmış da hala ayaktayız
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Bu  röportajı okuyanlara özellikle yenilerimize neler söylemek istersiniz?

Öncelikle çok güzel zamanlar tadını çıkarsınlar. O zamanlarıma dönüp baktığımda da farkında olduğum bir şey var.
İizciliğin onlara/bize sağladığı en büyük imkan güzel bir arkadaş grubuyla bu aktiviteleri yapmak bunları sonuna kadar
yapsınlar Bu yapılan etkinlikler, dağda kampta söylenen şarkılar, beraber üşümeler, kıyafet kurutmalar, yemek
yapmaya çalışmalar bunlar çok değerli. Yaparken belki öyle gelmiyor ama insanları birbirine bağlayan şeyler beraber
bir işi başarmış olmak oluyor. O yüzden ben kendim de kampçı bir adam olarak hepsine diyorum ki derslerini
aksatmadan gibi çok gereksiz tavsiyelere girmeden :) gezsinler, bol bol gezsinler. Üniversiteden mezun olduktan sonra
da belli bir süre bu devamlılık kesilmeyecektir zaten ama zamanla artık hayat telaşesiyle azalacaktır. O yüzden dolu
dolu yaşasınlar isterim. Çok güzel bi topluluktalar hani benim hayatıma kattıklarını düşünüyorum benden sonrakileri
de biliyorum en azından belli bir yıla kadar hala takip ettiklerim var. Yani sırf bana veya bizim neslimize özel bir durum
yok, Üniversite hayatını izcilikle geçirdikten sınra bazen Odtü’den mi mezun olduk OİG’den mi diyeceğimiz kadar
hayatımıza renk ve fark katmış olduğunu fark ediyoruz. Bunun kıymetini bilsinler.

Topluluğumuza çok fazla emek verdiğiniz aşikar. Peki OİG sizin için ne ifade ediyor?

Dönüp baktığımda yaşattığı her anıyla şu an seninle bu röportajı yaparken de beni çok
mutlu eden bir yer. İnsanın hayatında böyle çok az şey vardır hep aklına geldiğinde
sıcak bir gülümseme yaşatan. Yıllardır en yakın çevremiz hep bu gruptan oldu. Çünkü
çok şey yaşadık, şu anlattığım anı bile aslında gülüyoruz aptalca geliyor bazı şeyler ama
bunun gibi bir sürü olumlu olumsuz anımızın olduğu bir yer. Bir de gerçekten hep
beraber büyüdük oradaki insanlarla. Benim hayatımdaki en değerli parçalardan birisi
orası. Eşimle orada tanıştım, en yakınımdaki arkadaşlarım oradan. Şu da var mesela
15-20 yıl görmediğim izcilikten birisiyle görüştüğümde o sıcaklığı insanların birbirine
olan sevgisini, özlemini hissediyorsun. O yaşanmışlıkar onların yad edilmesi çok değerli
bir şey aslında. Siz de çok şanslısınz üniversitenin bir anlamı da bu, bu yaşanmışlıkların
tümü.
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Tim başım
Yemek kabı
Sorumlu defteri
Üç Ayak
İaşe çadiri 

Tekmil

Popo matı
Fularlı

Ateş gecesi

Pınar fularlım

Verici

Seyir defteri
Yemek sepeti
Lordum

Üçlü priz 
Sorumlu çadırı
Anten
Flamalı
Popoluk
Alev gecesi 
Tekbir
Pınarlım

Latte
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kemerv  VOR
 Ozan

 FullArsızlar olarak liderlerin başına birçok iş açtık. Kah
kaybolduk, kah bilemedik... Sonunda canımıza tak etti,
jandarmaya SOS çağrısında bulunduk. Maviş Abla beni

anlamadı 4 gecelik uyumama cezası verdi. 

 ali Biz bu dağa hep birlikte çıktık zula aramasından odununa
kadar sırt sırtaydık. Ne zaman ki karanlık çöktü kurtlar

sofrası başladı, ikramda bulunduklarımız rızkımıza göz diker
oldu. Arkadaşlarım için sırtımda taşıdığım

marshmallowlardan birini bile yemek bana nasip olmadı. İzci
haykı geçirir ama yiyemediği zulayı unutmazmış, haydi

eyvallah.

 renk

 Bir kampa 8 ekipbaşı fazla. Elimde olsa hepsini
kamyona koyar sırayla yollarım. Adam 12cm’yi

23cm zannediyor ya Hepsine tekeeer tekeer beyin
ameliyatı yapmak lazım.

 zeynep

Buradan zulayı hala bir oyun ismi zanneden ekipbaşlarına
sesleniyorum. Zulamı kim yedi kardeşim?! Eylem

ekipbaşının durumu daha da vahim. Kara sevdayı Tuğrul
ekipbaşı zannediyomuş. Ha bi de Bilal yatacak yerin yok

ekipbaşım. Diyeceklerim bu kadar.

 eda

Kamp boyunca ...... ben böyle ....... olmaz ki yaa ...... 
Bakın ..... diyorum ...... bir tek Sefa ...... bıktım ...... sesim
çıkmıyor diye ..... ayıp. ( röportaj esnasında sesini ara
ara duyamadık anladığımız kadarıyla kamp ahalisi de

duyamamış ) 
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ALL SCOUT

 ayşenur

 bilal
Ekipbaşları arkamdan sallayıp hayk niyetine mezarımı kazar

olmuşlar. İsmini zikretmek istemediğim bir ekipbaşı kulis yapıp
beni yazdırmış. Sebebini sordum neymiş efendim hayka

sığmazmışım. Küçücük hayka sığdım bu kampa sığamadım. Siz
önce 100snin 1 dk yapmadığını öğrenin sonra gelin benle

uğraşın.

 TAHA
  Kemeri çok sevdim, gelirken de oldukça heyecanlıydım

ama maalesef bu kemeri son görüşümüz olabilir,
liderlerden aldığım duyumlara göre erkek çelenkte yer

bırakmadığımız için seneye başka bir kamp alanına
gitmek zorunda kalabilirmişiz. 

 UTKU

 ilker
  Fularlı ve full arsız koalisyonu sayesinde Akdeniz

ormanlarını feth ettik. Hatta öyle ki bazılarımız aynı tulum
içerisinde hercümerç oldu. Ben başka bi noktaya değineceğim

ya hu ekipbaşlarının bizim sesimiz olması gerekmiyor mu?
Canti ekipbaşı daha kendi sesini duyuramıyor, nasıl olacak o

iş. ( ateş gecesi boyunca anlattıklarının kısa özeti)

Otobüs beni almayı unuttu. Günlerdir tek başıma
tüm anadoluyu yürüyerek geldim. 550 km

yürüdükten sonra kamp çok da zor gelmedi. Bana
koyan kamp değil geride bırakılmak oldu. (röportaj

boyunca içli içli etrafa baktı)

Bu kampta en çok Nurullah’ı kıskandım. Adam hem benden 2
saat fazla uyudu, hem balta kırdı bir de üstüne ödül aldı.
Ben değnek niyetine dereye sokuldum yine yaranamadım
10 sn içim geçti diye Yusuf liderin maskarası oldum yaa
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◦ Kemer halkına göre izciler yılın belli günlerinde kamyona atlar mantar gezisine
çıkarmış. Peki, bu izcilerin Kemer semalarında söylemeyi en sevdiği şarkılar nelermiş?

1)
Biz İzciyiz Deriz

2)
Karşıki Dağlar

3)
Karabiberim Tutamıyorum

zamanı

5)
Her Şeyi Yak

4)

◦ Liderler çadırları okurken korkuyla bekliyorsun. Tüm kamp ahalisinin aklında aynı
soru, ya o benim çadırımdaysa?.. 

1)
Toghrul Ekipbaş

2)
Yusuf Lider

3)
Melisa Lider

4)
Eda Ekipbaş

5)
Mansoor

◦ Bihter Ziyagil’in de dediği gibi. “Lütfen sakin olur musun? Yeterince sıkıntımız
var, dikkatimizi sana veremeyiz”. Yargılayıcı bakışlarınız ve cık-cıklarınız hazırsa
OİG’in en DRAMA QUEENLERİ sizlerle… ha bir de “Herkes iyi mi bu arada?” 

1)
Beyza Fularlı

2)
Toghrul Ekipbaş

3)
Nehir Ekipbaş

4)
Nurullah

5)
Bora Fularlı

◦ Upuzun bir gece… Ana kucağı gibi rahat, başını sokabileceğin bir yuva
düşlemektesin. Tek isteğin İsviçre çakısı misali bir hayk budysi. İçin ürperiyooor
ya haykta o yoksa?..

1)
Toghrul Ekipbaş

2)
Oğuz Lider

3)
Eda Ekipbaş

4)
Utku Fularlı

5)
Bora Fularlı

◦ “Odtü İzci Grubu rahat, hazır ol, hazır olda bekle, herkes çantaları önüne
çıkarsın”. İşte o an… Liderim al donumu da vericem ama onu bana bırak dediğiniz
favori zulalarınız.

1)
Kara Sevda

2)
Sucuk

50 İZCİYE SORDUK
5 POPÜLER CEVABI

BULDUK!

3)
Cips-Kola

4)
Pastaban

5)
Çikolatalı Süt
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Nehir ekipbaşını (sskbaş)
barınak ziyaretinde köpek

ısıralı  2 ay oldu

2024'e kaydık, mucuk
kampında izmirli yenimiz Ali
ilk defa karla  oynayalı 6 ay

oldu 

Toghrul  ekipbaş Ağlama Yürüü
kampında yaptığı esprilerden

ötürü kamp liderleri tarafından
otobüsten indirileli 2 ay oldu

Liderim hiç değişme hep böyle
kal olur mu kampının

ortasında kampın lideri
değişeli  8 ay oldu

Tekmil dileğim var bitsin yeter
kampında malbaşa malcom

ödülü verileli 4 ay oldu

kaç ay oldu?kaç ay oldu?

YeKa böylesi kampa lider olamaz
kampında gece yürüyüşüne

bırakılan bir tim 30 dklık yolu 1.5
saatte geleli 

1 ay oldu 
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ignedio

Yatamam,
sadece siestaMezar Heykel

gölgesinde
Nöbetin olmadığı

yerde

5) Otobüsün yükü dönüş yolunda fazla geldi bi şeyden feragat etmen gerekiyor. Bu ne olurdu?

6) Herkesin ideal kampı farklıdır, senin için bir kampın olmazsa olmazı ne?

HABERLER > TEST > KİŞİLİK TESTLERİ

Bir Kamp Olsan Hangi Oig Kampı Olurdun
Dönem boyu birbirinden eğlenceli bir sürü kampa gittik. Bazısı bizi oldukça zorladı, bazısı
dümm düz kamptı birbirinden farklı olsalar da biz hep hiç bitmesinler istedik. Peki sen eğer
2023-2024 döneminde gerçekleşen bi OİG kampı olsaydın hangisi olurdun? Haydi
öğrenelim.

2) Aşağıdakilerden hangisinde yatmayı tercih edersin?

3) Diyelim ki kamp lideri tim ateşi yaktırmaya karar verdi, yaktığın ateşte ne pişsin istersin?

4) Kampını bir güzel yaptın sıra en tatsız kısımda dönüş yolundasın. Peki kimle karşılaşırsan en
azından bi nebze yüzün güler?

7) Ortada bir mum herkes kol kola girmiş sağa sola salınıyor... Peki şarkı çemberinde söylenen
hangi şarkı sözü seni yansıtıyor?

İglo

Ateş mi? O ney  
yeniyor mu

İçimde ölen biri var
(VAĞY VAĞY VAĞY) 

Yatcaz kalkcaz
yatcaz kalkcaz 

Kar’ı gördüm kaydım
kaymaz olaydım

Mezar desteklerini
bre Hasan, yeni mi

sandın?

Bilmem bu yol
nereye çıkar?

1) Öncelikle aşağıdakilerden birini seç.

YKTK Ne fark eder?

Mikail’in tüm
hünerleri 

Donmuş
parmaklarım 

Gözlemeci
Teyze

Mola sonrasında
mola

Aksakallı 

Cibilli Dede

Havuçlu makarna

Davetsiz misafir

Çadır

YÖK

Erimeyen çikolatalı
sade muhallebi

2 gece

2023 

Benekli Ayhan

Sucuk

Teras 

Bir  (1) ekipbaş

Lokumcular

1/5 Makarna
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Hiç Mi Aynağa Bakmadınız

Pijamağnan Gelmişsiniz Bir kamp olsaymışsın bu kesinlikle Hiç Mi Aynağa Bakmadınız Pijamağnan gelmişsiniz olurdu. Sen
tam bir çetincevizsin desek yeridir. Beypazarı’nın harika doğası eşliğinde yağmur, kar, dolu ne olsa
göğüslersin. Ateş mi? Zor yanacak kardeşim parmaklar koptu kopacak seviyesine gelecek ki zorluk
neymiş tadabilsin izciler. Ama kamptaki hiçbir zorluk yıldırmamalı onları senin için tahliye de yaşansa
o pijamalar giyinecek eğlence tam gaz devam edecek. Vağy vağy vağy vağy sesleri eşliğinde adrenalin
dolu bir otobüs yolculuğunun ardından Beypazarı kurusundan, gözlemeye kadar tüm lezzetleri de
barındıran 24 saate sayamayacağımız kadar güzel anı sığdırabilen bir kişiliksin

Sen bir kamp olsan kesinlikle "Hazır ol, kamp programını okuyorum" kampı olurdun. Sen keyfinin
kahyasını takip edenlerdensin. Rahatlığına düşkünsün ve evren de sen daha rahat et diye elinden geleni
yapar. Sen kamp alanına kadar malzemelerle daha az yürü diye kaptanlar bile yolları aşar, sana destek
olur. Fakat dikkat et, bu yollarda karşına aksakallı dedeler çıkarsa onların isteklerini yerine getirme,
leylalık yapma! Sen zorluklara gelmezsin. Yoruldun mu dinlenmesini bilirsin. Mola mı istedin al sana
mola. Kalkıp biraz iş yaparsın, hooop, biraz daha mola. Mola üstüne mola. İşte sen de bu kamp gibi
chill takılmayı sevenlerdesin. Sen rahatlığın kadar damak zevkine de önem verirsin. Havuçlu
makarnalardan bardakta tatlılara, hepsi bir harika! Hazır ol, rahatlığa doyuyorsun

Hazır Ol Kamp

Programını Okuyorum

Bir OİG kampı olsaydın bu hiç şüphesiz 'Ağlama Yürrüüü' kampı olurdu. Çünkü sen fedakârlık
yapmaktan çekinmeyen bir izcisin. Gerektiğinde bir avuç makarnayı dört kişiyle daha paylaşmaktan
asla çekinmezsin. Yanındakiler için kendini feda etmekten asla çekinmezsin ve kimseyi arkada
bırakmazsın ama merak etme orada her zaman feda edilecek ve artçı olacak bir ekipbaşı olacak. Her
aştığın zorluğun sonunda mükâfatlandırılacağından emin olabilirsin aynı bu kampta olduğu gibi.
Hayat boyunca yolun sonunda seni güzel bir teras manzarası ve lokumcular bekliyor olacak. Bilmem
bu yol nereye çıkar, dağları dereleri var. Bir yolunu bulamam aman, yürü yürü oig var..

Ağlama Yürrüüü

Bir kamp olsan tam bi Ring for 4’lü olurdun çünkü dört yapraklı yoncamız dört liderimiz senin
olmazsa olmazın. Senin için kalacak yer fark etmez ister mezarda, ister da vinci köprüsünün altında,
ister emekliden devren kiralık dairede, istersen de Işık modern sanat müzesinde kalabilirsin. Eğer
seçemediysen bizim haykta kal, hem de çat kapı! Davetsiz misafirlere her zaman açığız. Gece tatlı
atıştırmalıklar yemeye bayılırsın ve en sevdiğin tatlı erimeyen çikolatalı sade muhallebidir. Eğer
yeniysen hayk desteği olmaya hazırsın bre Hasan!  Dayanıklı bir izcisin ve her türlü ortamda sıcak
uyuyabilirsin, tam bi kaşık ustasısın. Fakat ammman dikkat et gece çelengi bastırınca kaşıktan çıkmak
yük olabilir 

Ring For 4'lü

Sıra geldi sonucu bulmaya. Verdiğin cevapların renklerine göre tabloya bir çarpı at ve hangi kamp

olduğunu bul.

Hiç Mi Aynağa Bakmadınız
Pijamağnan Gelmişsiniz

Hazır Ol Kamp Programını
Okuyorum

Ring For 4'lü

2024'e Kaydık, Mucuk

Ağlama Yürrüüü

2024'e Kaydık, Mucuk
Sen 2024'e Kaydık, Mucuk olmuşsun haberin yok. Senin için kamp dediğin en az iki gece olmalı. Bir
gece kalıp dönülen kampların tadı damağında kalıyor. Tat demişken tim ateşinde pişen sucuğun tadını
bilenler bilir sen de onlardan birisin. Gece yürüyüşünden, heykel yapımına tüm anları eğlence ve
macera dolu bu kamp adeta senin kişiliğinin bir yansıması. Ortamın en farklısı olmaya and içmişsin
adeta bir fenomene tezahürat yapmak senin için oldukça olağan. Ama kabul et yılbaşı çekilişi gibi
klasik şeylerin de gönlünde ayrı bir yeri var Her yılını lider yolundan kayarcasına zevkle ve süratle
yaşıyorsun anlaşılan ama ne zaman sakinleşip huzur dolmak istesen hayat tonlarca tatlı seçenek
sunuyor sana. Tercihinin liderin alnına konduracağı bir öpücük olduğunu da tahmin etmek o kadar zor
değil ;). 
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İlk’in, liseli
cıvıltısı

Babasının prensesi

Denizde, havada, dağda

Uçamamak, yorulunca ağlanmak

Oryantasyonda topluluk standı gezmek

“Dünya benim etrafımda dönüyor,
dönecek birini de arıyorum”

Birlikte aktiviteler yapabileceği biri

Turuncu bomba,
çıtır

Aşk hayatında prob

Vişnelik

Haftaiçi date’e çıkmak hafta sonu odun yarmak

Aromalı bira içmek

“Dream life’ımı yaşamak için her
çiçekten bal alıyorum”

Her güne biri olsun yeter

Bileşen

Daire 13 veya cadde

3. ya da 5, tekerlek olmak, çirkin erkek kesmek

Minumum 8 saat konuşmak (monolog)

“Aşk eski bir yalan!!!”

Mümkünse herhangi bir yetkisi olan herhangi biri

Leyla, ruhu yaşlı

izbumble
25



Sevmeden seven, 02'li

Şans eseri oltaya takılan

Endüstri çs

Semih & Ülkü

Karşılıklı nah çekmek

“Kankaa herkes benden hoşlanıyor”

sınıftaki çocuk. (evet hala)1.

Boş gezer

Naz Gıda

Bira içmek, Fenerbahçe, Bira içmek, Fenerbahçe

Şükrü Saraçoğlu’nda canısının içiyle

“Ayran gönüllü ama çok çalkalanmış
bol köpüklü”

Platonik olduğu 5 kişiden 1'i

Rambo, Fenerbahçe
yaşlandırmış

Canti, ideal

Barista, arada bir öğrenci

Rektörlüğe birkaç cantim uzakta

Merco çorba yapmak, sağ bırakmamak

Perşembe pazarına gitmek

“Oyunda kazanır aşkta kaybederim”

Kalbini pır pır ettirecek biri

41
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BasYay, açılımıyla Dış İlişkiler Ve Basın Yayın Komisyonu. Adı üstünde topluluğun dış ilişkileri, yani topluluğun diğer
topluluklarla ve okulla olan ilişkilerinin ve yükümlülüklerinin bir düzen halinde yürütülmesinden; ve de basın yayın,
topluluğun her türlü medya organizasyonunda, basınında tanıtılmasından, devamından ve bunların yürütülmesinden
sorumlu olan komisyondur. Yani bir nevi topluluğun dışa açılan yüzüdür BasYay.

BasYaysız bir OİG olmaz onu hepimiz biliyoruz ama neden olmazz? 

Hiçbir komisyonsuz OİG olmaz ama BasYay’sız hiç olmaz. Yani şöyle düşünün: her şeyiniz var, birkaç kişi
gideceksiniz ama o birkaç kişiyi nereden bulacaksınız? Tanışma toplantısı yapmazsanız, bunu stantlardan,
afişlerden, sosyal medyadan duyurmazsanız, o insanları nereden çekeceksiniz, ‘’Odtü izci grubu budur’’ dedirtecek o
havalı girişi nasıl yapacaksınız? O imzayı aslında BasYay atıyor. Abi ben de gelmeliyim dedirten, o ruhu veren
BasYay’dır. İnsanlar da bu sayede topluluğumuza geliyor.

Dış İlişkiler Ve Basın Yayın Komisyonu, Yaren Yağmur Aydın, dendiğinde etrafa baktım. Ateş ortada, ben sadece
ateşe bakıyorum. Ateşten farklı duygular çıkıyor, ne hissedeceğimi bilemiyorum. Henüz ekip başı olduğumu
öğrenmişken onun heyecanıyla birlikte Basbaş olduğumu öğrenmek… Tamam işte! Oldu! Allahım oldu, ne
yapacağım! Gerçekten istediğim şeyin gerçekleşmesinin verdiği mutluluk tarif edilemez bir şeydi. Sadece hayal
etmek değil, basçıklarımla beraber bunu el birliğiyle gerçekleştiriyor, yönetebiliyor olmak ve yaşamak da ayrı bir
mutluluk ve zevkmiş aslında

Standta genellike insanlar zaten sana tuhaf tuhaf bakıyor, kim bunlar diyor. Eğer alışkın değilsen standa, sosyal
anksiyeten kesinlikle senin önüne geçiyor ama bir süre sonra bunu kırmak için çok iyi bir yer oluyor. Elinde
Fiskarslarla, baltalarla dolaşır hale geliyorsun. İnsanlar baltalarımızı kullanmak istiyor, çadır kurmak istiyor, biz de
diyoruz ki: hayır. Ortalık yerde maalesef yapamıyoruz. ‘’Sizin zorunuz ne, niye yapıyosunuz bunları?’’ diyenler oluyor. 

KOMBAŞ’A SORDUMKOMBAŞ’A SORDUM
BasYay nedir, ne iş yapar?

Basbaş olduğunu öğrendiğinde ne hissetmiştin?

Standta yaşadığın komik/ absürt bir anı var mı? 

Favori BasYay etkinliğin nedir?

BasYay’ın bir sürü güzel etkinliği var. Ama benim favorim oda boyama. Her sene ekip başlarının ekipleri oluyor ve bu
ekiplerin ekip resimleri oluyor. Odamızın belirli bir köşesine de bu resimler boyanıyor. BasYay olarak bunu biz
düzenliyoruz. 3-4 gün kadar süren bir etkinlik oluyor ve şarkılar eşliğinde, bazen de birbirimizin üzerini boyayarak,
eğlenerek ekip resimlerimizi ortaya çıkarıyoruz. Yıllar geçse de o resimlere bakılıyor ve orada da senin bir katkın
olduğunu bilmek, anıları canlı tutmak çok güzel bir his. Bu sebeple benim favorim. 

Dünya Basyay Olsun sloganı nerden gelmekte ve verdiği mesaj ne?

Sonuçta topluluğun dışa açılan yüzüyüz. Biz izcilik ateşini, izcilik ruhumuzu, enerjimizi, mutluluğumuzu dışarıya
doğru açan ve yayan bir kapıyız. Bunu bütün herkese yani bütün dünyaya duyuruyoruz aslında ve bunu duyururken
dünya da aynı zamanda Basyay olsun diyoruz. Bu kapıyı biz açıyoruz, yönlendiriyoruz ve dünya da bu şekilde Basyay
oluyor. Mesajı da: BasYay gibi enerjik, koordineli, heyecan verici olan izcilik ruhunu tüm dünyaya aktarabilmek.

BasYay’ı 3 kelimeyle özetler misin?

Sude Güzel Yaren Yağmur Aydın
-Fularlı :)- -Basbaş-
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Evim, enerjim ve 4 kelime olacak ama, Oig’in mutluluğu. 

Dönem sonu kampında bu yılın eğitbaşının sen olduğunu öğrendiğinde ne hissettin? 

Bizim dönemde Eğitbaş olmak isteyen çok kişi vardı aslında, bu kadar kişinin arasında bu göreve layık görülmek beni
çok derinden mutlu etti. Yeni görevimin bana verdiği yetkilerle toplulukta değiştirmek ve geliştirmek istediğim şeyler
üzerine gidebileceğimi düşündüm ve bu da doğal olarak heyecanlandırdı beni.

Eğitim sınavlarında karşılaştığın en komik cevap nedir? 

Bir tane soru vardı bonuslarda, uçak kaza yapıyor ve iki tane paraşüt var, kime verirdin paraşütleri diye. O soruda
çoğu kişi sınavı ben yaptığım için istemese bile bana vermişti paraşütü :) ona çok gülmüştüm sınavları okurken.
Diğer paraşütü de genelde yürüdükleri komisyonun başına vermişlerdi.

Spesifik olarak eğitbaş olarak gururlandığın bir an var mı? 

Fularlıların ve zaman geçtikçe yenilerin neredeyse tüm ateş eğitimlerinde zor şartlar altında başarılı bir şekilde ateş
yakabilmesi, testereleri doğru kullanması, baltayı doğru savurması içimi kıpır kıpır ediyor. Ayrıca biri bir şeyi yanlış
yapınca br eğitbaş olarak ona kızmak yerine elinden tutup yardım edesim geliyor. 

Eğitkomsuz bir OİG olmaz bunu hepimiz biliyoruz, peki sence neden olmaz?

Aslında topluluktaki en önemli şey yıllarca gelen tecrübe aktarımı. Eğitkom olarak yılın başında yenilere bu
tecrübenin büyük bir kısmını en temel eğitimleri vererek aktarmaya çalışıyoruz. Bu eğitimlerin temelini doğru atmak
gerçekten ciddi bir sorumluluk ve Eğitkom’un en önemli görevlerinden biri de bu eğitimlerin doğru ve kapsamlı
olmasını sağlamak diyebiliriz. Eğitkom sadece aday izcileri değil, herkesi eğitir. Ben bile komisyon başkanı olduktan
sonra bir şeylerle uğraşa uğraşa kendimi çok geliştirdim. Bence bir izciyi gerçek doğada yaşatabilen komisyon
Eğitkom’dur Topluluktaki insanların ilerde diğer komisyonla ilişkileri kalmasa bile Eğitkom’dan öğrendikleri bilgileri
daima hayatlarında kullanabilirler. Eğitkom anne gibidir yanında olmasa bile daima kalbindedir

Eğitkom is watching you ciddili mi eğitbaşım, korkmalı mıyız? 

Eğitkom’u 3 kelime ile özetle desem

Fularlı, bilgi, mutluluk. 

Eğitkom nedir diye başlayalım o zaman?

Eğitkom’un temel görevi topluluğa gelen yeni izci adaylarımıza temel izcilik ve kampçılıkla ilgili bilgiler öğretmektir.
Aslında ilkokul okula yeni başlayan bir çocuğun hayatında nasıl bir yer ediniyorsa Eğitkom’da bir izcinin hayatında
öyle bir yer buluyor, bunu hiç fark etmesek de

Ben bunu her dediğimde herkes 1984 göndermesi yapıyordu. Aslında ben biraz olumlu anlamda kullanmak istedim
ama tişörtün renklerinden ötürü çok korkunç durduğunun farkındayım. Ya ben aslında biraz tatlı bir şey yapmak
istemiştim, bir şey yapıldığı zaman eğitbaşın daima seni izlediğini düşünüp yaptığın şeyi daha iyi yapmaya
çabalamanı sağlamak istedim. Umarım ilerdeki eğitbaşlar da bunu sürdürür ne diyeyim. 

Zeynep Köse Toghrul Alakbarzade
-Fularlı :)- -Eğitbaş-
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Şdişbaş olduğumu duyduğumda baya sevindim. Gerçekten istediğim bir komisyondu. Sponsorluk zamanında
organizasyon işleriyle uğraşmaktan zevk alıyordum, ilgim olan bir alandı. O yüzden İdişbaş olduğumda baya mutlu
olmuştum. İdiş biraz kapalı kutu olduğu için en başta gergindim biraz. Sponsorluk alt birimindeyken bile İdiş hakkında
çok bilginiz olmuyor. İdişbaş olunca öğreniyorsunuz bazı şeyleri. Ama eski İdişbaşlarla yakın olduğum için çok stres
yapmadım. Hem mutluydum hem de birazcık gergindim diyebilirim. 

Tanışma yürüyüşünü önceki raporlardan ya da dinlediğim tecrübelerden dolayı gerçekten her şeyi çok iyi
planladığımızı düşünüyordum başta ama önceki İdişbaşların da dediği gibi her zaman senin planlamadığını aksilikler
çıkabiliyor. Benim de başıma birkaç aksilik geldi. Öncelikle bizim bir otobüsümüz arızalandı. Ben normalde her şeyi
tam sayısına göre ayarlamıştım. Ama bir otobüs diğer otobüsler yola çıktıktan sonra arızalandı. Bu yüzden insanları
eşit bölemedik. Yiyecekler otobüsteki insan sayısına göre paylaştırılmıştı o yüzden yemekler insanlara yetiştirilemedi.
Bu gerçekten hem benim elimde olmayan son dakika patlayan bir durumdu ve o an hızlı karar almak, neler ne
yapacağımı düşünmek falan gerçekten beni birazcık zorlamıştı. O yüzden en aklımda kalan olay buydu.

Sanırım tanışmayı yürüyüşü benime en keyif aldığım etkinlikti. Aslında tanışma yürüyüşü gerçekten zordu, baya stresli
olduğum bir dönemdi ama günün sonunda herkesin işlerini güzelce tamamladığını, bir bütün olarak çalışabildiğimizi
görmek çok güzeldi. Fularlılar olsun ekipbaşları olsun herkes verdiğim görevlere çok güzel bir şekilde uydu. Yenilerin
zevk alması, sonrası çoğunun topluluğa bağlandıklarını görmek, ilk kayıt aldığın kişilerin sonrasında yoklamalarını
girmek gerçekten insanı mutlu ediyor. Bu yüzden sanırım tanışma yürüyüşünü seviyorum. Ama özellikle telafi
yürüyüşü çok keyifli oluyor çünkü her şeyi zaten yapmış oluyorsun, aynı şeyi sadece çok daha az insanla yapıyorsun. O
yüzden en keyiflisi aslında telafi yürüyüşü diyebilirim. 

İdiş nedir, ne iş yapar?

İdiş’in açılımı İdari İşler Komisyonudur. Genel olarak yoklamaların tutulması, dönem başında tanışma yürüyüşünün
düzenlenmesi, kayıtlarının alınması İdiş’in görevidir. Yoklamaların tutulmasını dönem boyunca gelinen bütün
etkinliklerin, kampların yoklamalarının tutulması olarak açabilirim. Ayrıca İdiş bütçeden de sorumludur. Bazı
komisyonların ihtiyaçlarına göre bu bütçenin dağıtılması gibi işlerde İdiş’in görevidir. Alt birim olarak sponsorluk alt
birimi vardır. Alt birimde bulunan sponslar dönemlik ya da dönem sonu için sponsorluk anlaşmalarını ayarlamaya
çalışırlar.

İdişbaş olunca ne hissettin?

İdişbaş olarak tanışma yürüyüşünde yaşadığın en akılda kalıcı olay nedir? 

Favori idiş etkinliğin nedir, ve favorin olmasının nedeni nedir? 

İdişsiz bir OİG olmaz ama neden olmaz? 

En başında topluluğun devam etmesi için yeniler lazım onun için de yürüyüş lazım. Ayrıca bütçenin tutulması,
düzenlenmesi ve yoklamaların alınması topluluğun çok önemli iki yanı o yüzden bence OİG İdişsiz olmaz. Mesela
yoklamaları sınavlarda kullanıyoruz aktifliklere bakıyoruz, bütçe desen zaten topluluğun temel taşı o yüzden olmaz. 

İdiş için neden topluluğun kapalı kutusu deniyor? 

Zaten başta da söylediğim gibi İdişbaş olmadan İdişin ne olduğunu aslında bilemiyorsun. Ne kadar hani bazı
zorlukları olduğunu bilsen de raporlarına İdiş olmadan ulaşamıyorsun. Ayrıca çoğu şeyi kendin tecrübe ederek
öğreniyorsun. Açık bir bilgi aktarımı olmadığı için ve işler genelde arka planda YÖK'le idişbaş arasında geçtiği için
kapalı kutusu deniyor 

idişi 3 kelimeyle özetlersen bu 3 kelime ne olur?

Para, para, para Hatta bizim sponslarla olan grubumuzun adı para,para,para. 

Pınar Korkmaz Renk Kaya
-Fularlı :)- -İdişbaş-
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SSK nedir sskbaş ne yapar?

Oig’in, izci olmanın en büyük temellerinden biridir. Açılımı Sosyal Sorumluluk Komisyonu olmakla birlikte izciliği
kampçılıktan/dağcılıktan ayıran en büyük farklardan biri. Sskbaş, SSK üzerine yapılan etkinlikleri düzenler. Etkinlikler
üzerine araştırmalar yapar. Yapılacak etkinlikleri örgütlemek, eski sskbaşlarla iletişime geçmek ve fikir ve aktarım
almak gibi görevleri var. Sskbaş’ın yaptığı şey bu sosyal sorumluluk bilincini yenilere ve fularlılara, özellikle yenilere,
aşılamaktır

Sskbaş olduğunu öğrendiğin an ne hissettin?

Beklenmedikti, o yüzden garip hissettirdi. Ciddiyeti ve içine girdiğim sorumluluğu sonradan hissettim, ilk başta biraz
daha laylaylom gibi gelmişti. Şaşkınlık içindeydim, mutluluk sonradan geldi. Çünkü izciliğin temelini oluşturan bilinci
yenilere aşılama fikri çok değerli. 

Bir SSK etkinliğinde yaşadığın en komik olay? 

Barınak etkinliğinde bir köpek tarafından ısırıldım. Barınak sorumlumuz gittiğimizde bize anlatıyor. ‘bu ısırır, şu biraz
saldırgan’ gibi. Pekmez diye minnacık bir köpek vardı. Onun da yabancılara karşı biraz saldırgan olduğu söylenmiş
ama ben bunu duymamıştım. Sevmeye gittiğimde birden bacağıma yapıştı, bunu unutamıyorum. 

Favori SSK etkinliğin nedir?

Barınak. Çünkü sahiplenilmemiş, bakıma ihtiyacı olan hayvanlarla ilgilenmek çok hoşuma gidiyor. Bu sene
gittiğimizde bir kedi sahiplenmeye karar verdim mesela. Barınak görevlilerine de yardımcı olmak, kolaylık sağlamak
hoşuma gidiyor

SSK etkinliklerini tanıtabilir misin bize biraz? 

İzci pazarı var. İzcilerin ,herhangi bir eşya olabilir, eşyalarını getirdiği ve diğer izcilere sattığı bir pazar. Özellikle her
şey bu kadar pahalıyken kamp eşyaları, kıyafetler, kamp malzemeleri vs. izcilerden izcilere küçük fiyatlarla geçmiş
oluyor. Standlarımız var. Çay, kahve, yiyecek ve yapabiliyorsak tatlı sattığımız, takı atölyelerinde yaptığımız takıları
sattığımız tatlı bir etkinlik oluyor. 

SSK'sız OİG olmaz bunu hepimiz biliyoruz ama  neden olmaz? 

Sosyal sorumluluk bilinci olmadan izcilerin kampçılardan bir farkı kalmadığını düşünüyorum. İzci türesinde de
yazdığı gibi yardımseverlik, tutumluluk ve sosyal sorumluluk bilinci izciyi izci yapan şeylerden. O yüzden ssksız oig
olmaz, çok önemli bir komisyon. 

Her güne bir iyilik felsefesi nedir bize açıklar mısın? 

Benim bundan çıkarımım şu şekilde: etkinlik olsa da olmasa da ssk her zaman var olan bir komisyon. İzciliğe gelince
ve izcilik kapsamında bir şeyler yapınca bu bilince sahip olduğumuzu düşünmüyorum. Bu bilinci hayatımıza entegre
etmemiz gerekiyor. ‘her güne bir iyilik’ diyerek de hayatımızın her gününde her anında bunu uygulamamız gerektiğini
anlatıyoruz aslında

Ssk’yı üç kelimeyle özetlesen bu ne olurdu?

Yardımseverlik ve sorumluluk bilinci.

Aybüke Kamburoğlu Nehir Taş
-Fularlı :)- -Sskbaş-SSKSSKSSK
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Malcom nedir, ne yapar? 

9.yurdun altında bir oda var. O odaya gir orada gördüğün her şey ve daha fazlası malcomdur. 

Malcom bir kültürdür. Sen seversin sevmezsin beni ilgilendirmez biz malcom kadınıyız. 

Malbaş ve Malcom olduğunuzu öğrendiğinizde neler hissettiniz? 

Ciddi de söyleyeyim o zaman :d. Genel olarak malcom odadan ve malzemeden sorumlu bir komisyondur. Odada
çadırdan çantadan tulumdan, onların tamiratından ve odadaki demirbaşların sayımından da sorumludur. Malzemeyi
sever korur sevdirir aktarır. Bir sıkıntı çıktığında insanların başvuracağı kişiler mallardır.

Bence topluğa bağını devam ettireceğin en önemli komisyon burasıdır. Topluluğa karşı hissettiğin bağı hem
aktarabileceğin hem de gösterebileceğin komisyondur. Bir vefa borcu hissediyorum ve onu malcomu insanlara
aktararak göstermek istiyorum

İlk verildiği an çok heyecanlanmıştım. Böyle gururlu hissetmiştim birazcık. Üstüne bir anda bir sorumluluk biniyor ve
ve karşılaştığınız ilk şey de Allah'ın cezası bir boğanın çadıra boydan girmesi. Hani o korku... Hani ben mi boğanın
üstüne koşayım o mu benim üstüme koşsun. Yoksa ben bu çadırı nasıl koruyacağım şimdi paniği. Sanırım heyecan
ve gururdan sonra biraz gerçeklerle yüzleştik diyebilirim.

Benim de ilk öğrendiğim andaki hislerim heyecan ve gurur kesinlikle katılıyorum. Sonrasında zaten kamp
sorumluluğum vardı ve malcom olduktan sonra o sorumluğum başka bir boyuta evrildi. Oradaki her şeye kat be kat
değer bindi. Malzemelerle ilgili sorumluluğumu daha fazla hissettiğim bir şeye dönüştü. Eda malbaşın boğayla
mücadelesine de bizzat tanık oldum. İlk anın çok gurur verici olduğunu hatırlıyorum. 

Ulus'ta yaşadığınız akılda kalıcı bir anınız var mı? 

Bir Ulus etkinliği dönüşünde yemeğimizi yemiştik şöyleee otobüse doğru yürürken tam yanımızda bi seyyar halka
tatlıcısı duruyodu. Tabi kokusu vurdu canımız çekti ama cebimizde ne kadar vardı?

Başladılar Malcom bize tatlı ısmarla diye ama paramız asla denkleşmedi

Paramızla sayımızın çok çok altında yarımıza kadar alabiliyoduk. Abimizle pazarlığa girdik

Orada bir şeyler söyledim bir kafa karıştırdım. 

 Bence abi de ne söylediğini anlamadı senin. 

Halletik bir şekilde giderken de abi "Beni dolandırdınız herhalde" dedi ama halletik herkes bir tane halka tatlı yedi. 

Utku Karakuş S. Eda Sırmalı
-Fularlı :)- -Malbaş-

Yağmur Cantimur
-Malcom-
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Bence Ulus bir noktada hep var. Ulus bir vefa borcudur. O yüzden Ulus cevabı mutlaka var bir yerde ama bir de yerli
malı , bir de yerli malı dimi göz bebeğimiz. Malgal da çok güzeldi birini desem öbürünün hatrı kalır. Ulusu çok
sevmemizin sebebi, Ulus karnımızın doyduğu yer oraya vefa borcun var sen eşyaları orda tamir ettiriyosun.

Sen oraya muhtaçsın 

O da sana muhtaç bence :d  Ulus çok önemli ama tabi bir de odamız da önemli ne yaptık orada yerli malı yaptık yani
bir kültür yeniden doğdu. İkisi de çok önemli biz tek bir cevap veremeyiz bence.

Kesinlikle katılıyorum. Ulus kesinlikle malcomu en çok hissettiğimiz yerlerden biri ve bir şekilde ordayız ve her hangi
bi Ulus etkinliği zaten çok önemli bence. Ve tabii ki yerli malı. Bir etkinlik düşünürken malbaşla aynı anda aynı şeyi
düşünüyoruz. Yerli malı da bu anlamda ilk etkinliğimizdi. Çok keyifliydi. İnsanlar da çok eğlendi. Malcomla ilgili
oyunlarda keyifliydi odada olması da o malcom ruhunu hissettirdi bence.

Mal isimlerinizin bir hikayesi var mı varsa ne?

Yeniliğimden beri bir şekilde(?) Canti lakabım oluştu. Bu da nerden geliyoo. Hakan malbaş kişiliğimin hareketli
yanından çıkan bir lakap buldu. Sonra herkes bir anda kullanmaya başladı. Artık gerçek adımı kimse kullanmıyor
izcilikte. Bir toplaması var. Biraz kişiliğimle bağdaşan bir lakap oldu. Zaten malbaş bulmuştu böylece mal adım
oluştu. Soyadım da Cantimur bu arada. O kısmı unutmuşum.

Ben bir ara Butchersda çalışıyordum. Çok da severek çalışıyordum. Orada yabancı uyruklu bir köftecimiz vardı.
Benim adımı yanlış öğrenmiş. Bana sürekli vida diyormuş. Aksanından dolayı ben anlamıyordum. Sonra onun
arkadaşı onun adımı vida sandığını söyledi. Çok gülmüştük. Sonra ben de adımı oyunlarda vida koymaya başladım.
Malbaş Hakan da bu ismi çok kullanırdı bana vida diye seslenirdi oradan kaldı.

Malcomsuz bi OİG olmaz diyorlar sizce neden olmaz? 

Gecen senenin malbasi Hakan ekipbasinin bir sözü vardı "Bir malcom topluluk olmadan yaşayabilir ama topluluk
malcom olmadan yaşayamaz." bunu maddi manevi bir çok sebebe dayandırabiliriz. Maddi sebeplere gelecek olursak.
Malzemeler kesinlikle. Ya bu topluluk bu çadır bu çanta bu tulum bu ateş eldiveni ve daha fazlası bunlar olmadan
nasıl yaşarız. Yani bu topluluk bu malzemeler olmadan nasıl devam etsin. Biz kampımızı nasıl kuralım. Mutlaka o
malzemelere ihtiyacımız olacak. Hepsine karşı bağlılığımız çok yüksek. Manevi kısmına gelecek olursak tabii ki de
bağlılığımız yani. Odaya topluluğa. Bunların hepsini malcom üstünden aktarıyoruz devam ettiriyoruz. 

Çünkü topluluğun bazı ihtiyaçları var.  Malzemelerin teminatından tut da bakım onarım sayım kontrolünün
yapılmasına kadar bunların hepsini malcom yapıyor. Topluluğun devamındaki en etkili komisyon.  İşçi, emekçi, işe
koşan kardeşlerimiz :d 

Malcom’u üç kelimeyle özetleyin desem ne dersiniz?

 Tek kelimeyle anlatsam ? O benim hayatım derdim 

Candan önce mal

Favori malcom etkinliğiniz ne peki?
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Durma koş yay onu sen yurdun her köşesine


